

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI SELATAN  
**ALOKASI** Rp. 1,567,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,567,421,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,567,421,000	
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	16.0 operasi, Hari Operasi		308,607,000	
-----					
	Lokasi : KOTA MAKASSAR				
<b>5254.BHB.U01</b>	<b>Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah</b>	<b>12.0 operasi</b>		<b>42,440,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengumpulan Data dan Informasi</b>			<b>41,940,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			41,940,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			31,440,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	Biaya Pengamatan			25,672,000	
	- /Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejukan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KGT	25,672,000	25,672,000	
	- Biaya Koordinasi dengan Pihak -Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	5,768,000	5,768,000	
522141	Belanja Sewa			10,500,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	- Safe House [1 Kali x 1 KEG]	1.0 KGT	3,000,000	3,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 Kali x 1 KEG]	1.0 KGT	7,500,000	7,500,000	
<b>052</b>	<b>Penyajian Laporan</b>			<b>500,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			500,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 1 KGT]	1.0 KEG	500,000	500,000	
<b>5254.BHB.U02</b>	<b>Operasi Mandiri di Wilayah</b>	<b>2.0 operasi</b>		<b>52,223,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>51,723,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			51,723,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			41,223,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	Biaya			35,455,000	
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjejukan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	35,455,000	35,455,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,768,000	5,768,000	
522141	Belanja Sewa			10,500,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	7,500,000	7,500,000	
	- Safe House [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
<b>052</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>500,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			500,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	500,000	500,000	
<b>5254.BHB.U03</b>	<b>Operasi Gabungan di Wilayah</b>	<b>1.0 operasi</b>		<b>89,463,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI SELATAN  
**ALOKASI** Rp. 1,567,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>780,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			780,000	
521211	Belanja Bahan			780,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	23,000	230,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	55,000	550,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>87,403,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			87,403,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			4,250,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	- Honor Pengarah Tim [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Honor Ketua Tim [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Sekertaris Tim [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota Tim [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			72,653,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	Biaya				
	- Pengamatan/ Penyusunan/ Penyurupan/ Penelitian/ Penje- jakan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	66,885,000	66,885,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,768,000	5,768,000	
522141	Belanja Sewa			10,500,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	- Safe House [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	7,500,000	7,500,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>1,280,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,280,000	
521211	Belanja Bahan			780,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	> Konsumsi Rapat Tim			780,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	23,000	230,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	55,000	550,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			500,000	PNP
	(KPPN.136-Makassar II )				
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 OK	500,000	500,000	
<b>5254.BHB.U04</b>	<b>Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah</b>	<b>1.0 operasi</b>		<b>124,481,000</b>	
<b>051</b>	<b>Prapenyidikan</b>			<b>53,996,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			53,996,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI SELATAN  
**ALOKASI** Rp. 1,567,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II ) > Konsumsi Rapat Tim >> Konsumsi Expose/Gelar Perkara - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG] >> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]			1,720,000  1,720,000 0 275,000 115,000 0 550,000 550,000 230,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II ) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG] - Biaya-Biaya Pemeriksaan Dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG] - Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 KALI x 1 KEG]			42,976,000  5,768,000 5,768,000 5,768,000 25,672,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-Makassar II ) - Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 5 JAM x 1 KEG] - Honorarium Pembahas/Ahli [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]			9,300,000  2,500,000 6,800,000	PNP
<b>052</b>	<b>Penyidikan</b>			<b>70,485,000</b>	<b>U</b>
A	<u>Permulaan</u>			5,768,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II ) - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]			5,768,000 5,768,000	PNP
B	<u>Olah TKP</u>			13,336,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II ) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 1 KEG] - Biaya-Biaya Pemeriksaan Dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 1 KEG]			11,536,000 5,768,000 5,768,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-Makassar II ) - Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI]			1,800,000 1,800,000	PNP
C	<u>Upaya Paksa</u>			26,738,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI SELATAN  
**ALOKASI** Rp. 1,567,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II )			26,738,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi,Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,768,000	5,768,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,768,000	5,768,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	6,014,000	6,014,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	4,174,000	4,174,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,014,000	5,014,000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			13,701,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II )			665,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			665,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	55,000	275,000	
	- Snack Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	23,000	115,000	
	>> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan		0	275,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5.0 OK	55,000	275,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II )			13,036,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,768,000	5,768,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,768,000	5,768,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KALI x 1 ORG]	1.0 ORKAL	1,500,000	1,500,000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			6,768,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II )			6,768,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	5,768,000	5,768,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
<i>F</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			4,174,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.136-Makassar II )			4,174,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU [1 ORG x 1 KALI]	1.0 KEG	4,174,000	4,174,000	
<b>5254.BIB</b>	<b>Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]</b>	<b>12.0 Orang,</b>		<b>1,107,294,000</b>	
	Lokasi : KOTA MAKASSAR				
<b>5254.BIB.004</b>	<b>Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian</b>	<b>12.0 Laporan</b>		<b>1,107,294,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi</b>			<b>1,107,294,000</b>	
<i>A</i>	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan</i>			274,669,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II )			4,000,000	PNP
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI SELATAN  
**ALOKASI** Rp. 1,567,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II )			257,579,000	PNP
	> DKI Jakarta			257,579,000	
	- Tiket PP Kab/Kota [3 ORG x 3 KALI]	9.0 OK	3,829,000	34,461,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 3 HARI]	27.0 OH	530,000	14,310,000	
	- Taksi [3 ORG x 2 KL x 3 KEG]	18.0 OK	256,000	4,608,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 KEG x 2 HARI]	6.0 OH	1,550,000	9,300,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon III kebawah [2 ORG x 3 KEG x 2 HARI]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	>> Kab Sidrap, Kab Wajo, Kab Bone, Kota Palopo dan Kab Malili		0	116,700,000	
	- Tiket PP Kab./Kota [7 ORG x 1 KALI]	7.0 OK	1,500,000	10,500,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 5 KEG x 3 HARI]	105.0 OH	430,000	45,150,000	
	- Penginapan [7 ORG x 5 KEG x 2 HARI]	70.0 OH	700,000	49,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	15.0 OH	150,000	2,250,000	
	- Transport Darat Kota/Kab [7 ORG x 4 KEG]	28.0 OK	350,000	9,800,000	
	>> Kab. Maros, Kab Pangkep, Kab Barru, Kota Parepare, Kab Jeneponto dan Kab Takalar		0	64,850,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 5 KEG x 2 HARI]	70.0 OH	430,000	30,100,000	
	- Penginapan [7 ORG x 5 KEG x 1 HARI]	35.0 OH	700,000	24,500,000	
	- Transport Darat ke Kota/Kab [7 ORG x 5 KEG]	35.0 OH	250,000	8,750,000	
	- Uang Reprsntasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II )			13,090,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [7 ORG x 11 KALI]	77.0 OK	170,000	13,090,000	
B	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			832,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II )			96,820,000	PNP
	- Spanduk [2 PKT x 6 KEG]	12.0 PKT	300,000	3,600,000	
	- ATK [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	844,000	4,220,000	
	- Suplies Komputer [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
	- Perlengkapan Peserta [70 PKT x 6 KEG]	420.0 PKT	200,000	84,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.136-Makassar II )			24,000,000	PNP
	- Honorarium Pejabat Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 6 KEG]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI SELATAN  
**ALOKASI** Rp. 1,567,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II ) > DKI JAKARTA - Tiket PP Kab./Kota [3 ORG x 5 KALI] - Taksi [3 ORG x 2 KL x 5 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 5 KEG x 3 HARI] - Penginapan Pejabat Eselon II [1 ORG x 5 KEG x 2 HARI] - Penginapan Pejabat Eselon III kebawah [2 ORG x 5 KEG x 2 HARI] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 5 KEG] >> Kab Pinrang, Kab Sidrap, Kab Bone, Kota Palopo dan Kab Bulukumba - Tiket PP Kab./Kota [7 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [7 ORG x 9 KEG x 3 HARI] - Penginapan [7 ORG x 9 KEG x 2 HARI] - Transport Darat ke Kota./Kab [7 ORG x 8 KEG] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 9 KEG] >> Kab Takalar, Kab Jeneponto, Kab Barru dan Kota Parepare - Uang Harian [7 ORG x 10 KEG x 2 HARI] - Penginapan [7 ORG x 1 HARI x 10 KEG] - Transport Darat ke Kota./Kab [7 ORG x 10 KEG] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 10 KEG]			460,035,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [7 ORG x 11 KALI]	77.0 OK	170,000	13,090,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.136-Makassar II ) - Biaya Paket Kegiatan Fullday di Luar Kantor [70 ORG x 1 HARI x 6 PKT] - Uang Harian Fullday [70 ORG x 1 HARI x 6 KEG] - Biaya Transportasi Peserta Fullday [59 ORG x 1 KALI x 6 KEG]	420.0 OP 420.0 OH 354.0 OH	320,000 105,000 170,000	238,680,000	PNP
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat</u> [Base Line]	2.0 laporan		151,520,000	
5254.BKA.001	Lokasi : KOTA MAKASSAR <b>Pengawasan Orang Asing</b>	2.0 laporan		151,520,000	
051	<b>Persiapan Tim PORA</b>			29,240,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			29,240,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408775) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SULAWESI SELATAN  
**ALOKASI** Rp. 1,567,421,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.136-Makassar II ) - Snack Rapat Biasa [10 ORG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa [10 ORG x 2 KALI] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Spanduk [2 EKS x 2 KEG] - Perlengkapan Peserta [65 PKT x 2 KEG]			29,240,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Tim PORA</b>			<b>122,280,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			122,280,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.136-Makassar II ) - Uang Harian Peserta Kanim Parepare [5 ORG x 2 KEG x 2 HARI] - Uang Haraian Peserta Kanim Palopo [5 ORG x 2 KEG x 3 HARI] - Penginapan Peserta Kanim Parepare [5 ORG x 2 KEG x 1 HARI] - Penginapan Peserta Kanim Palopo [5 ORG x 2 KEG x 2 HARI] - Transportasi Peserta Kanim Parepare [5 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Transportasi Peserta Kanim Palopo [5 ORG x 2 KL x 2 KEG]			54,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II ) - Transportasi Kegiatan Dalam Kota [5 ORG x 3 KEG] - Transportasi Peserta Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 2 KEG]			19,550,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.136-Makassar II ) - Paket Meeting Halfday Eselon I dan II [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Paket Meeting Halfday [63 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Halfday [55 ORG x 1 HARI x 2 KEG]			48,230,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Makassar, 7 Desember 2023